PAGE
2

Министру молодежной политики, спорта и туризма
Республики Марий Эл
_________________________________
(Ф.И.О. министра)
_________________________________
_________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
дата рождения __________________г.,

проживающего (ей) по адресу: _________________________________
_________________________________
ул. _____________________________, д. __________, кв. ______,
паспорт  _________________________,
выдан______________________________________________________________________________________________
телефон__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Ознакомившись с Положением о личной книжке добровольца (волонтера) (с приложениями), даю согласие на участие моего сына/дочери в добровольческой (волонтерской) деятельности и прошу выдать ему/ей Личную книжку добровольца (волонтера) по почте/при личном обращении (нужное подчеркнуть).

ID добровольца:__________________________
______________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

дата рождения ______________________г., проживающего (ей) по адресу: _______________________________________________________

ул. ___________________________________, д. __________, кв. ______,
паспорт  _________________________, выдан_______________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

место работы/учебы ____________________________________________

______________________________________________________________,
образование___________________________________________________,

телефон_______________________________________________________.

Краткое описание опыта добровольческой (волонтерской) деятельности: __________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________                                     ___________________
          (дата)                                                                                                      (подпись)

	Корешок заявления заполняется организациями, уполномоченными выдавать Личные книжки добровольца (волонтера)
	По результатам рассмотрения заявления выдана Личная книжка добровольца (волонтера) №____________________
___________________                             _________________

(Ф.И.О.сотрудника)                                   (личная подпись)

________________